
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2021 року м. Бережани №242 

 

Про розгляд заяви ОСББ 

«Вікторія-2» 

 

 Розглянувши заяву ОСББ «Вікторія-2» від 23.07.2021р. за вхід. № 2077/03-08, 

керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Заяву ОСББ «Вікторія-2» від 23.07.2021р. № 2077/03-08 прийняти до 

відома. 

2. Відмовити ОСББ «Вікторія-2» у призупиненні надання дозволу на земляні 

роботи щодо перенесення електрокабелів та електроопор п.п. Лабі О.М., в 

зв’язку з тим, що вказані роботи виконуються виключно в межах 

орендованої земельної ділянки, наданої для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови та земель житлової та громадської 

забудови комунальної власності. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія Бабича. 

 

 

Міський голова                       Ростислав БОРТНИК 


